
Открытые областные соревнования памяти  

ЗД РБ П.А. Злотникова, ЗТ РБ М.В. Коноплева 

среди юношей и девушек 2000-2001 г.г.р., 

2002 г.р. и моложе

г. Гомель, дворец легкой атлетики

03-04.03.2017г.



ВНК г.Гомель

НК г.Гомель

DNS не стартовал

DNF сошел (справка)

NM нет результата

DQ дисквалификация

Главная судейская коллегия:

Главный секретарь соревнований: Станкевич О.Н.

Главный судья соревнований: Курилин О.А.



г.Гомель, Дворец л/а

 Открытые областные соревнования памяти 

П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

среди юношей и девушек 2000-2001, 2002 гг.р. и моложе

03-04.03.2017 г.

60 метров с/б. Юноши 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 168 Алейников Денис ..2000 Гомельская МСиТ 8,54 8,23 КМС л Мастич, Паршина

2 41 Литош Антон ..2000 Гомельская СК ФПБ 8,83 8,42 1 л Суряднов В.Н.

3 193 Пыжиков Павел ..2001 Гомельская МСиТ 9,41 9,26 3 л Мастич, Паршина

4 172 Ковтяк Михаил ..2002 Гомельская МСиТ 10,10 10,03 1юн л Содель, Селивёерстов

44 Червонцев Александр ..2001 Гомельская СК ФПБ DNF(спр) #Н/Д л Суряднов В.Н.

153 Мухин Вячеслав ..2001 Гомельская МСиТ DNF #Н/Д л Мастич, Паршина

Рыдкин Евгений ..2004 Гомельская МСиТ DNF #Н/Д л Скороходова, Зубок

46 Красный Дмитрий ..2002 Гомельская СК ФПБ DNS #Н/Д л Котоликов, Клеменцева

200 Некрашевич Алексей ..2000 Гомельская СК ФПБ DNS #Н/Д л Пешевич, Платонов

180 Кирюшкин Александр ..2003 Гомельская СК ФПБ DNS #Н/Д л Тихонова, Марченков

Мащенко Александр ..1994 Гомельская МСиТ 8,26 1 в/к Мастич П.М.

ФИНАЛ Начало: 16:35 03.03.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 168 Алейников Денис ..2000 Гомельская МСиТ 8,23 л 8,54

4 41 Литош Антон ..2000 Гомельская СК ФПБ 8,42 л 8,83

5 193 Пыжиков Павел ..2001 Гомельская МСиТ 9,26 л 9,41

2 172 Ковтяк Михаил ..2002 Гомельская МСиТ 10,03 л 10,10

Забег 1 Начало: 15:25 03.03.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 172 Ковтяк Михаил ..2002 Гомельская МСиТ 10,10 л

5 153 Мухин Вячеслав ..2001 Гомельская МСиТ DNF л

6 44 Червонцев Александр ..2001 Гомельская СК ФПБ DNF(спр) л

2 46 Красный Дмитрий ..2002 Гомельская СК ФПБ DNS л

3 200 Некрашевич Алексей ..2000 Гомельская СК ФПБ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

6 Мащенко Александр ..1994 Гомельская МСиТ 8,26 в/к

3 168 Алейников Денис ..2000 Гомельская МСиТ 8,54 л

5 41 Литош Антон ..2000 Гомельская СК ФПБ 8,83 л

4 193 Пыжиков Павел ..2001 Гомельская МСиТ 9,41 л

1 Рыдкин Евгений ..2004 Гомельская МСиТ DNF л

2 180 Кирюшкин Александр ..2003 Гомельская СК ФПБ DNS л

Результат                       

Пр.    Фин.         



г.Гомель, Дворец л/а

 Открытые областные соревнования памяти 

П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

среди юношей и девушек 2000-2001, 2002 гг.р. и моложе

03-04.03.2017 г.

60 метров с/б. Девушки 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 155 Полякова Дарья ..2001 Гомельская МСиТ 9,77 9,48 2 л Мастич, Паршина

2 170 Жукова Ангелина ..2000 Гомельская МСиТ 9,54 9,49 2 л Смеян Тихонова Марченков

3 57 Шараева Мария ..2001 Гомельская МСиТ 10,06 10,12 3 л Амелина, Платонов

4 187 Емельянова Анна ..2001 Гомельская СК ФПБ 10,24 10,61 3 л Соцкий, Пугачёва

5 195 Шараева Виктория ..2003 Гомельская МСиТ 12,07 12,26 2юн л Амелина Н.В.

178 Логачева Инна ..1997 Гомельская МСиТ 10,00 2 в/к Козлов В,Н.

ФИНАЛ Начало: 16:25 03.03.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

4 155 Полякова Дарья ..2001 Гомельская МСиТ 9,48 л 9,77

3 199 Жукова Ангелина ..2000 Гомельская МСиТ 9,49 л 9,54

5 57 Шараева Мария ..2001 Гомельская МСиТ 10,12 л 10,06

6 187 Емельянова Анна ..2001 Гомельская СК ФПБ 10,61 л 10,24

2 195 Шараева Виктория ..2003 Гомельская МСиТ 12,26 л 12,07

Забег 1 Начало: 15:40 03.03.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 199 Жукова Ангелина ..2000 Гомельская МСиТ 9,54 л

4 155 Полякова Дарья ..2001 Гомельская МСиТ 9,77 л

6 178 Логачева Инна ..1997 Гомельская МСиТ 10,00 в/к

5 57 Шараева Мария ..2001 Гомельская МСиТ 10,06 л

2 187 Емельянова Анна ..2001 Гомельская СК ФПБ 10,24 л

3 195 Шараева Виктория ..2003 Гомельская МСиТ 12,07 л

Результат                       

Пр.    Фин.



г.Гомель, Дворец л/а

 Открытые областные соревнования памяти 

П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

среди юношей и девушек 2000-2001, 2002 гг.р. и моложе

03-04.03.2017 г.

60 метров. Юноши 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 176 Гусаковский Виталий ..2000 Гомельская РЦФВС 7,39 7,26 1 л Вересова

2 153 Литвиненко Дмитрий ..2001 Гомельская РЦФВС 7,48 7,41 2 л Вересова

3 195 Гапеев Илья ..2000 Гомельская СК ФПБ 7,55 7,48 2 л Католиков, Ковалев

4 45 Власов Владислав ..2002 Гомельская СК ФПБ 7,58 7,60 2 л Суряднов В.Н.

5 152 Корчевский Игорь ..2002 Гомельская СК ФПБ 7,63 7,65 2 л Лобков А.В.

6 159 Власенко Дмитрий ..2000 Гомельская СК ФПБ 7,72 7,67 3 л Сухоцкий В.Г.

7 169 Неруш Данила ..2001 Гомельская СК ФПБ 7,76 3 л Сухоцкий В.Г.

8 43 Зарецкий Артем ..2000 Гомельская СК ФПБ 7,78 3 л Суряднов В.Н.

9 164 Лазаревич Павел ..2003 Гомельская СК ФПБ 7,89 3 л Батура А.В.

10 153 Курачек Виталий ..2003 Гомельская СК ФПБ 7,94 3 л Лобков А.В.

11 168 Давыденко Максим ..2000 Гомельская СК ФПБ 7,96 3 л Сухоцкий В.Г.

12 156 Дубовец Андрей ..2001 Гомельская СК ФПБ 7,99 3 л Мариевская З.П

13 158 Алексеев Станислав ..2002 Гомельская МСиТ 8,02 3 л Боскин, Платонов

14 177 Рачков Владислав ..2001 Гомельская МСиТ 8,30 1юн л Мастич, Паршина

15 166 Губоревич Илья ..2001 Гомельская СК ФПБ 8,33 1юн л Соцкий, Рабенок

16 310 Кузнецов Артур ..2002 Гомельская СК ФПБ 8,34 1юн л Тихонова, Марченков

17 187 Беляев Вадим ..2002 Гомельская СК ФПБ 8,53 2юн л Смеян, Марченков

18 162 Чуешков Константин ..2002 Гомельская 8,99 3юн л Козлов В.Н.

19 78 Коваленко Алексей ..2002 Гомельская СК ФПБ 9,00 3юн л Смеян, Марченков

20 232 Марцевич Тимофей ..2002 Гомельская СК ФПБ 9,05 3юн л Тихонова, Марченков

153 Юнчиц Никита ..2002 Гомельская "Динамо" DQ (143.7) #Н/Д л Ковалев В.Н.

Суховей Владислав ..2005 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Скороходова, Зубок

192 Ананченко Андрей ..2000 Гомельская СК ФПБ DNS #Н/Д л Сухоцкий В.Г.

Ковалев Артем ..2003 Гомельская "Динамо" DNS #Н/Д л Ковалев В.Н.

Рыдкин Евгений ..2004 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Скороходова, Зубок

Калинин Александр ..2006 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Скороходова, Зубок

44 Червонцев Александр ..2001 Гомельская СК ФПБ DNS #Н/Д л Суряднов В.Н.

Скоробогатый Алексей ..2006 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Скороходова, Зубок

46 Красный Дмитрий ..2002 Гомельская СК ФПБ DNS #Н/Д л Котоликов, Клеменцева

Кононов Денис ..1996 Гомельская МСиТ 6,95 КМС в/к Мастич П.М.

Дырда Павел ..1998 Гомельская МСиТ 7,14 1 в/к Мастич П.М.

ФИНАЛ Начало: 16:45

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

3 176 Гусаковский Виталий ..2000 Гомельская РЦФВС 7,26 л 7,39

4 153 Литвиненко Дмитрий ..2001 Гомельская РЦФВС 7,41 л 7,48

5 195 Гапеев Илья ..2000 Гомельская СК ФПБ 7,48 л 7,55

6 45 Власов Владислав ..2002 Гомельская СК ФПБ 7,60 л 7,58

2 152 Корчевский Игорь ..2002 Гомельская СК ФПБ 7,65 л 7,63

1 159 Власенко Дмитрий ..2000 Гомельская СК ФПБ 7,67 л 7,72

Результат                       

Пр.   Фин.

03.03.2017



г.Гомель, Дворец л/а

 Открытые областные соревнования памяти 

П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

среди юношей и девушек 2000-2001, 2002 гг.р. и моложе

03-04.03.2017 г.

60 метров. Юноши 

Забег 1 Начало: 14:45 03.03.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 195 Гапеев Илья ..2000 Гомельская СК ФПБ 7,55 л

5 153 Курачек Виталий ..2003 Гомельская СК ФПБ 7,94 л

2 168 Давыденко Максим ..2000 Гомельская СК ФПБ 7,96 л

1 232 Марцевич Тимофей ..2002 Гомельская СК ФПБ 9,05 л

3 153 Юнчиц Никита ..2002 Гомельская "Динамо" DQ (143.7) л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 153 Литвиненко Дмитрий ..2001 Гомельская РЦФВС 7,48 л

3 310 Кузнецов Артур ..2002 Гомельская СК ФПБ 8,34 л

1 Суховей Владислав ..2005 Гомельская МСиТ DNS л

4 192 Ананченко Андрей ..2000 Гомельская СК ФПБ DNS л

5 Ковалев Артем ..2003 Гомельская "Динамо" DNS л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е
 

4 Гусаковский Виталий ..2000 Гомельская РЦФВС 7,39 л

5 43 Зарецкий Артем ..2000 Гомельская СК ФПБ 7,78 л

2 78 Коваленко Алексей ..2002 Гомельская СК ФПБ 9,00 л

3 Рыдкин Евгений ..2004 Гомельская МСиТ DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 158 Алексеев Станислав ..2002 Гомельская МСиТ 8,02 л

4 166 Губоревич Илья ..2001 Гомельская СК ФПБ 8,33 л

3 187 Беляев Вадим ..2002 Гомельская СК ФПБ 8,53 л

1 Калинин Александр ..2006 Гомельская МСиТ DNS л

5 44 Червонцев Александр ..2001 Гомельская СК ФПБ DNS л



г.Гомель, Дворец л/а

 Открытые областные соревнования памяти 

П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

среди юношей и девушек 2000-2001, 2002 гг.р. и моложе

03-04.03.2017 г.

60 метров. Юноши 
Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 45 Власов Владислав ..2002 Гомельская СК ФПБ 7,58 л

3 169 Неруш Данила ..2001 Гомельская СК ФПБ 7,76 л

2 156 Дубовец Андрей ..2001 Гомельская СК ФПБ 7,99 л

4 Скоробогатый Алексей ..2006 Гомельская МСиТ DNS л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

2 152 Корчевский Игорь ..2002 Гомельская СК ФПБ 7,63 л

5 159 Власенко Дмитрий ..2000 Гомельская СК ФПБ 7,72 л

3 164 Лазаревич Павел ..2003 Гомельская СК ФПБ 7,89 л

4 46 Красный Дмитрий ..2002 Гомельская СК ФПБ DNS л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат
Р

еа
к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 Кононов Денис ..1996 Гомельская МСиТ 6,95 в/к

5 Дырда Павел ..1998 Гомельская МСиТ 7,14 в/к

3 177 Рачков Владислав ..2001 Гомельская МСиТ 8,30 л

2 162 Чуешков Константин ..2002 Гомельская 8,99 л



г.Гомель, Дворец л/а

 Открытые областные соревнования памяти 

П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

среди юношей и девушек 2000-2001, 2002 гг.р. и моложе

03-04.03.2017 г.

60 метров. Девушки 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 196 Шинкевич Марина ..2001 Гомельская МСиТ 7,84 7,87 КМС л Смеян, Марченков

2 171 Злотникова Полина ..2000 Гомельская СК ФПБ 8,15 8,02 1 л Пугачева, Ковалев

3 152 Приемко Екатерина ..2000 Гомельская РЦФВС 8,31 8,30 2 л Крук, Курилин

3 173 Довыденко Лолита ..2000 Гомельская МСиТ 8,39 8,30 2 л Шведов, Платонов

5 154 Новикова Яна ..2002 Гомельская СК ФПБ 8,57 8,55 2 л Лобков А.В.

162 Занкевич Алеся ..2002 Гомельская СК ФПБ 8,75 DNS 3 л Андреев В.М.

7 197 Лунцевич Екатерина ..2002 Гомельская РЦФВС 8,75 3 л Афанасьев, Ковалев

8 200 Ермоленко Екатерина ..2002 Гомельская СК ФПБ 8,94 3 л Асауляк А.В.

9 165 Марченко Яна ..2003 Гомельская СК ФПБ 8,97 3 л Андреев В.М.

10 166 Каток Мария ..2003 Гомельская СК ФПБ 8,99 3 л Тихонова, Марченков

11 155 Белых Екатерина ..2001 Гомельская СК ФПБ 9,02 3 л Лобков А.В.

12 157 Гончарова Алина ..2002 Гомельская "Динамо" 9,03 3 л Ковалев В.Н.

13 163 Кацура Виктория ..2004 Гомельская СК ФПБ 9,13 3 л Мариевская З.П.

14 Бронова  Маргарита ..2001 Гомельская МСиТ 9,26 1юн л Амелина Н.В.

15 161 Надточаева Дарья ..2003 Гомельская СК ФПБ 9,32 1юн л Мариевская З.П.

16 198 Воробьева Юлия ..2002 Гомельская СК ФПБ 9,45 1юн л Асауляк А.В.

17 164 Мандик Татьяна ..2003 Гомельская СК ФПБ 9,47 1юн л Тихонова, Марченков

18 176 Козьякова Вероника ..2003 Гомельская СК ФПБ 9,72 2юн л Тихонова, Марченков

19 Ковалева Анна ..2005 Гомельская МСиТ 9,90 2юн л Амелина Н.В.

20 Шараева Виктория ..2003 Гомельская МСиТ 9,96 2юн л Амелина Н.В.

21 Ковалева Яна ..2005 Гомельская МСиТ 10,07 2юн л Амелина Н.В.

22 Козлова Дарья ..2005 Гомельская МСиТ 10,15 3юн л Амелина Н.В.

23 Тимошкина Мария ..2004 Гомельская МСиТ 10,20 3юн л Амелина Н.В.

24 Петрякова Виктория ..2005 Гомельская МСиТ 10,89 - л Скороходова И.В.

25 Зыбайло Ксения ..2005 Гомельская МСиТ 11,00 - л Скороходова, Зубок

26 Колуканова Александра ..2005 Гомельская "Динамо" 11,05 - л Ковалев В.Н.

Горкушенко Елена ..2006 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Зубок В.В.

156 Побелян Алина ..1997 Гомельская МСиТ 8,15 1 в/к Козлов В.Н.

ФИНАЛ Начало: 16:50

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

Предварительный 

результат

1 162 Занкевич Алеся ..2002 Гомельская СК ФПБ DNS л 8,75

2 154 Новикова Яна ..2002 Гомельская СК ФПБ 8,55 л 8,57

3 196 Шинкевич Марина ..2001 Гомельская МСиТ 7,87 л 7,84

4 171 Злотникова Полина ..2000 Гомельская СК ФПБ 8,02 л 8,15

5 152 Приемко Екатерина ..2000 Гомельская РЦФВС 8,30 л 8,31

6 173 Довыденко Лолита ..2000 Гомельская МСиТ 8,30 л 8,39

Результат                       

Пр.   Фин.

42797,00



г.Гомель, Дворец л/а

 Открытые областные соревнования памяти 

П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

среди юношей и девушек 2000-2001, 2002 гг.р. и моложе

03-04.03.2017 г.

60 метров. Девушки 

Забег 1 Начало: 15:05 03.03.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 171 Злотникова Полина ..2000 Гомельская СК ФПБ 8,15 л

1 163 Кацура Виктория ..2004 Гомельская СК ФПБ 9,13 л

3 198 Воробьева Юлия ..2002 Гомельская СК ФПБ 9,45 л

5 Ковалева Яна ..2005 Гомельская МСиТ 10,07 л

2 Горкушенко Елена ..2006 Гомельская МСиТ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 196 Шинкевич Марина ..2001 Гомельская МСиТ 7,84 л

1 152 Приемко Екатерина ..2000 Гомельская РЦФВС 8,31 л

2 161 Надточаева Дарья ..2003 Гомельская СК ФПБ 9,32 л

3 Тимошкина Мария ..2004 Гомельская МСиТ 10,20 л

5 Петрякова Виктория ..2005 Гомельская МСиТ 10,89 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

3 173 Довыденко Лолита ..2000 Гомельская МСиТ 8,39 л

1 154 Новикова Яна ..2002 Гомельская СК ФПБ 8,57 л

5 162 Занкевич Алеся ..2002 Гомельская СК ФПБ 8,75 л

4 166 Каток Мария ..2003 Гомельская СК ФПБ 8,99 л

2 Козлова Дарья ..2005 Гомельская МСиТ 10,15 л

Забег 4 Начало: 15:05 03.03.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

1 197 Лунцевич Екатерина ..2002 Гомельская РЦФВС 8,75 л

2 155 Белых Екатерина ..2001 Гомельская СК ФПБ 9,02 л

4 157 Гончарова Алина ..2002 Гомельская "Динамо" 9,03 л

5 164 Мандик Татьяна ..2003 Гомельская СК ФПБ 9,47 л

3 Шараева Виктория ..2003 Гомельская МСиТ 9,96 л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

4 165 Марченко Яна ..2003 Гомельская СК ФПБ 8,97 л

3 Бронова  Маргарита ..2001 Гомельская МСиТ 9,26 л

1 176 Козьякова Вероника ..2003 Гомельская СК ФПБ 9,72 л

2 Зыбайло Ксения ..2005 Гомельская МСиТ 11,00 л

5 Колуканова Александра ..2005 Гомельская "Динамо" 11,05 л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

У
ч

ас
ти

е

 

5 156 Побелян Алина ..1997 Гомельская МСиТ 8,15 в/к

2 200 Ермоленко Екатерина ..2002 Гомельская СК ФПБ 8,94 л

3 Ковалева Анна ..2005 Гомельская МСиТ 9,90 л

4 158 Логачева Инна ..1997 Гомельская МСиТ DNS в/к



г.Гомель, Дворец л/а

 Открытые областные соревнования памяти 

П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

среди юношей и девушек 2000-2001, 2002 гг.р. и моложе

03-04.03.2017 г.

300 метров. Юноши 

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

2 185 Гвоздь Алексей ..2001 Гомельская РЦФВС 37,43 1 л Володкович,Платонов

3 153 Литвиненко Дмитрий ..2001 Гомельская РЦФВС 37,44 1 л Вересова

4 45 Власов Владислав ..2002 Гомельская СК ФПБ 38,93 2 л Суряднов В.Н.

5 168 Алейников Денис ..2000 Гомельская МСиТ 39,87 2 л Мастич, Паршина

6 153 Юнчиц Никита ..2002 Гомельская "Динамо" 40,96 3 л Ковалев В.Н.

7 158 Алексеев Станислав ..2002 Гомельская МСиТ 41,39 3 л Боскин, Платонов

8 43 Зарецкий Артем ..2000 Гомельская СК ФПБ 42,10 3 л Суряднов В.Н.

9 310 Кузнецов Артур ..2002 Гомельская СК ФПБ 43,35 3 л Тихонова, Марченков

10 193 Пыжиков Павел ..2001 Гомельская МСиТ 43,56 3 л Мастич, Паршина

11 177 Рачков Владислав ..2001 Гомельская МСиТ 44,81 1юн л Мастич, Паршина

12 187 Беляев Вадим ..2002 Гомельская СК ФПБ 46,22 1юн л Смеян, Марченков

13 78 Коваленко Алексей ..2002 Гомельская СК ФПБ 49,82 2юн л Смеян, Марченков

153 Мухин Вячеслав ..2001 Гомельская МСиТ DQ (142.4.а) #Н/Д л Мастич, Паршина

200 Некрашевич Алексей ..2000 Гомельская СК ФПБ DQ (142.4.а) #Н/Д л Пешевич, Платонов

232 Марцевич Тимофей ..2002 Гомельская СК ФПБ DNS #Н/Д л Тихонова, Марченков

157 Чекезов Павел ..2004 Гомельская СК ФПБ DNS #Н/Д л Корхов А.И.

153 Крепостнов Валентин ..2002 Гомельская СК ФПБ DNS #Н/Д л Соцкий, Пугачёва

187 Харлан Максим ..2002 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Содель, Селивёерстов

44 Червонцев Александр ..2001 Гомельская СК ФПБ DNS #Н/Д л Суряднов В.Н.

155 Кулешов Александр ..2004 Гомельская СК ФПБ DNS #Н/Д л Корхов А.И.



г.Гомель, Дворец л/а

 Открытые областные соревнования памяти 

П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

среди юношей и девушек 2000-2001, 2002 гг.р. и моложе

03-04.03.2017 г.

300 метров. Юноши 
Забег 1 Начало: 10:40 04.03.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 168 Алейников Денис ..2000 Гомельская МСиТ 39,87 л

4 310 Кузнецов Артур ..2002 Гомельская СК ФПБ 43,35 л

2 155 Кулешов Александр ..2004 Гомельская СК ФПБ DNS л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 43 Зарецкий Артем ..2000 Гомельская СК ФПБ 42,10 л

3 177 Рачков Владислав ..2001 Гомельская МСиТ 44,81 л

2 78 Коваленко Алексей ..2002 Гомельская СК ФПБ 49,82 л

Забег 3

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 193 Пыжиков Павел ..2001 Гомельская МСиТ 43,56 л

2 44 Червонцев Александр ..2001 Гомельская СК ФПБ DNS л

4 232 Марцевич Тимофей ..2002 Гомельская СК ФПБ DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 45 Власов Владислав ..2002 Гомельская СК ФПБ 38,93 л

4 187 Беляев Вадим ..2002 Гомельская СК ФПБ 46,22 л

2 153 Мухин Вячеслав ..2001 Гомельская МСиТ DQ (142.4.а) л

Забег 5

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 158 Алексеев Станислав ..2002 Гомельская МСиТ 41,39 л

2 157 Чекезов Павел ..2004 Гомельская СК ФПБ DNS л

4 153 Крепостнов Валентин ..2002 Гомельская СК ФПБ DNS л

Забег 6

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 153 Юнчиц Никита ..2002 Гомельская "Динамо" 40,96 л

4 187 Харлан Максим ..2002 Гомельская МСиТ DNS л

2 200 Некрашевич Алексей ..2000 Гомельская СК ФПБ DQ (142.4.а) л

Забег 7

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 185 Гвоздь Алексей ..2001 Гомельская РЦФВС 37,43 л

2 153 Литвиненко Дмитрий ..2001 Гомельская РЦФВС 37,44 л



г.Гомель, Дворец л/а

 Открытые областные соревнования памяти 

П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

среди юношей и девушек 2000-2001, 2002 гг.р. и моложе

03-04.03.2017 г.

300 метров. Девушки Рек.РБ  24,69

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 173 Довыденко Лолита ..2000 Гомельская МСиТ 44,15 2 л Шведов, Платонов

2 152 Приемко Екатерина ..2000 Гомельская РЦФВС 44,64 2 л Крук, Курилин

3 200 Ермоленко Екатерина ..2002 Гомельская СК ФПБ 46,95 3 л Асауляк А.В.

4 155 Полякова Дарья ..2001 Гомельская МСиТ 47,31 3 л Мастич, Паршина

5 165 Марченко Яна ..2003 Гомельская СК ФПБ 48,57 3 л Андреев В.М.

6 Бронова  Маргарита ..2001 Гомельская МСиТ 50,03 1юн л Амелина Н.В.

7 176 Козьякова Вероника ..2003 Гомельская СК ФПБ 51,81 1юн л Тихонова, Марченков

157 Гончарова Алина ..2002 Гомельская "Динамо" DQ (163.3) #Н/Д л Ковалев В.Н.

Колуканова Александра ..2005 Гомельская "Динамо" DNS #Н/Д л Ковалев В.Н.

Недопекина Екатерина ..2003 Гомельская "Динамо" DNS #Н/Д л Ковалев В.Н.

187 Емельянова Анна ..2001 Гомельская СК ФПБ DNS #Н/Д л Соцкий, Пугачёва

196 Асташонок Дарья ..2001 Гомельская РЦФВС DNS #Н/Д л Концевенко, Ковалев

168 Иванова Юлианна ..2001 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Смеян, Марченков

196 Шинкевич Марина ..2001 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Смеян, Марченков

170 Кливенок Екатерина ..2005 Гомельская СК ФПБ DNS #Н/Д л Корхов А.И.

Забег 1 Начало: 10:10 04.03.2017

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

4 176 Козьякова Вероника ..2003 Гомельская СК ФПБ 51,81 л

2 170 Кливенок Екатерина ..2005 Гомельская СК ФПБ DNS л

3 Колуканова Александра ..2005 Гомельская "Динамо" DNS л

Забег 2

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 200 Ермоленко Екатерина ..2002 Гомельская СК ФПБ 46,95 л

2 Недопекина Екатерина ..2003 Гомельская "Динамо" DNS л

4 187 Емельянова Анна ..2001 Гомельская СК ФПБ DNS л

Забег 3

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 165 Марченко Яна ..2003 Гомельская СК ФПБ 48,57 л

4 157 Гончарова Алина ..2002 Гомельская "Динамо" DQ (163.3) л

3 196 Асташонок Дарья ..2001 Гомельская РЦФВС DNS л

Забег 4

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

3 155 Полякова Дарья ..2001 Гомельская МСиТ 47,31 л

2 Бронова  Маргарита ..2001 Гомельская МСиТ 50,03 л

4 168 Иванова Юлианна ..2001 Гомельская МСиТ DNS л

Забег 5

Д
о
р
о
ж

к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
еа

к
ц

и
я

у
ч

ас
ти

е

 

2 173 Довыденко Лолита ..2000 Гомельская МСиТ 44,15 л

3 152 Приемко Екатерина ..2000 Гомельская РЦФВС 44,64 л

4 196 Шинкевич Марина ..2001 Гомельская МСиТ DNS л



г.Гомель, Дворец л/а

 Открытые областные соревнования памяти 

П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

среди юношей и девушек 2000-2001, 2002 гг.р. и моложе

03-04.03.2017 г.

600 метров. Юноши  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 171 Череухин Кирилл ..2000 Гомельская МСиТ 1.27,98 2 л Мастич, Курилин

2 Патей Марк ..2002 Гомельская РЦФВС 1.28,01 2 л Вересова

3 Долгачев Иван ..2001 Гомельская РЦФВС 1.31,15 2 л Смольский, Курилин

4 Малашенко Максим ..2001 Гомельская РЦФВС 1.31,95 2 л Кузьменко, Курилин

6 168 Бондарь Артем ..2003 Гомельская СК ФПБ 1.34,30 3 л Соцкий, Пугачёва

7 160 Пузик Александр ..2002 Гомельская СК ФПБ 1.38,67 3 л Батура А.В.

8 Калинин Александр ..2006 Гомельская МСиТ 2.17,77 - л Скороходова, Зубок

9 157 Чекезов Павел ..2004 Гомельская СК ФПБ 2.26,04 - л Корхов А.И.

10 Рыдкин Евгений ..2004 Гомельская МСиТ 2.34,57 - л Скороходова, Зубок

11 Скоробогатый Алексей ..2006 Гомельская МСиТ 2.35,88 - л Скороходова, Зубок

12 155 Кулешов Александр ..2004 Гомельская СК ФПБ 3.13,36 - л Корхов А.И.

156 Осипцов Дмитрий ..1999 Гомельская СК ФПБ 1.33,76 3 в/к Лобков А.В.

Забег 1 Начало: 15:55 03.03.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 Калинин Александр ..2006 Гомельская МСиТ 2.17,77 л

3 157 Чекезов Павел ..2004 Гомельская СК ФПБ 2.26,04 л

1 Рыдкин Евгений ..2004 Гомельская МСиТ 2.34,57 л

4 Скоробогатый Алексей ..2006 Гомельская МСиТ 2.35,88 л

2 155 Кулешов Александр ..2004 Гомельская СК ФПБ 3.13,36 л

Забег 2

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 171 Череухин Кирилл ..2000 Гомельская МСиТ 1.27,98 л

3 Патей Марк ..2002 Гомельская РЦФВС 1.28,01 л

2 Долгачев Иван ..2001 Гомельская РЦФВС 1.31,15 л

2 Малашенко Максим ..2001 Гомельская РЦФВС 1.31,95 л

4 156 Осипцов Дмитрий ..1999 Гомельская СК ФПБ 1.33,76 в/к

4 168 Бондарь Артем ..2003 Гомельская СК ФПБ 1.34,30 л

1 160 Пузик Александр ..2002 Гомельская СК ФПБ 1.38,67 л



г.Гомель, Дворец л/а

 Открытые областные соревнования памяти 

П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

среди юношей и девушек 2000-2001, 2002 гг.р. и моложе

03-04.03.2017 г.

600 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 157 Викторович Оксана ..2002 Гомельская "Динамо" 1.40,64 1 л Радько, Курилин

2 199 Курганкова Виктория ..2000 Гомельская "Динамо" 1.42,61 2 л Боленков, Курилин

3 153 Балдыкова Виктория ..2001 Гомельская СК ФПБ 1.46,52 2 л Захаренко В.А.

4 156 Селих Орталь ..2006 Гомельская СК ФПБ 2.22,28 3юн л Корхов А.И.

5 170 Кливенок Екатерина ..2005 Гомельская СК ФПБ 2.25,80 - л Корхов А.И.

560 Игнатенко Татьяна ..1999 Гомельская МСиТ 1.39,09 1 в/к Курилин

Забег 1 Начало: 16:10 03.03.2017

Д
о

р
о

ж
к
а

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

4 560 Игнатенко Татьяна ..1999 Гомельская МСиТ 1.39,09 в/к

3 157 Викторович Оксана ..2002 Гомельская "Динамо" 1.40,64 л

4 199 Курганкова Виктория ..2000 Гомельская "Динамо" 1.42,61 л

2 153 Балдыкова Виктория ..2001 Гомельская СК ФПБ 1.46,52 л

2 156 Селих Орталь ..2006 Гомельская СК ФПБ 2.22,28 л

1 170 Кливенок Екатерина ..2005 Гомельская СК ФПБ 2.25,80 л



г.Гомель, Дворец л/а

 Открытые областные соревнования памяти 

П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

среди юношей и девушек 2000-2001, 2002 гг.р. и моложе

03-04.03.2017 г.

1000 метров. Юноши Рек.РБ  2.30,53

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 171 Череухин Кирилл ..2000 Гомельская МСиТ 2.43,16 л Мастич, Курилин

2 Малашенко Максим ..2001 Гомельская РЦФВС 2.49,56 л Кузьменко, Курилин

3 160 Пузик Александр ..2002 Гомельская СК ФПБ 3.00,57 л Батура А.В.

Долгачев Иван ..2001 Гомельская РЦФВС DNF л Смольский, Курилин

Корожов Артем ..2003 Гомельская "Динамо" DNS л Ковалев В.Н.

Зубченко Владислав ..2002 Гомельская "Динамо" DNS л Ковалев В.Н.

Забег 1 Начало: 11:15

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

2 171 Череухин Кирилл ..2000 Гомельская МСиТ 2.43,16 л

3 Малашенко Максим ..2001 Гомельская РЦФВС 2.49,56 л

1 160 Пузик Александр ..2002 Гомельская СК ФПБ 3.00,57 л

4 Долгачев Иван ..2001 Гомельская РЦФВС DNF л

5 Корожов Артем ..2003 Гомельская "Динамо" DNS л

6 Зубченко Владислав ..2002 Гомельская "Динамо" DNS л

04.03.2017



г.Гомель, Дворец л/а

 Открытые областные соревнования памяти 

П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

среди юношей и девушек 2000-2001, 2002 гг.р. и моложе

03-04.03.2017 г.

1000 метров. Девушки  

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

р
аз

р
я
д

о
ч

к
и

Тренер

1 239 Викторович Оксана ..2002 Гомельская "Динамо" 3.08,52 2 л Радько, Курилин

2 153 Балдыкова Виктория ..2001 Гомельская СК ФПБ 3.19,60 2 л Захаренко В.А.

199 Курганкова Виктория ..2000 Гомельская "Динамо" 3.21,00 3 л Боленков, Курилин

156 Селих Орталь ..2006 Гомельская СК ФПБ DNS - л Корхов А.И.

Забег 1 Начало: 10:45

№
 п

/п

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

У
ч

ас
ти

е

 

3 239 Викторович Оксана ..2002 Гомельская "Динамо" 3.08,52 л

1 153 Балдыкова Виктория ..2001 Гомельская СК ФПБ 3.19,60 л

2 199 Курганкова Виктория ..2000 Гомельская "Динамо" 3.21,00 л

4 156 Селих Орталь ..2006 Гомельская СК ФПБ DNS л

04.03.2017



г.Гомель, Дворец л/а

 Открытые областные соревнования памяти 

П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

среди юношей и девушек 2000-2001, 2002 гг.р. и моложе

03-04.03.2017 г.

Тройной прыжок. Юноши Рек.РБ  15,97

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 193 Савельев Сергей ..2001 Гомельская СК ФПБ 12,73 3 л Соцкий В.С.

2 42 Сотов Кирилл ..2000 Гомельская СК ФПБ 12,22 3 л Суряднов В.Н.

3 158 Симитко Сергей ..2002 Гомельская МСиТ 11,89 1юн л Мастич, Паршина

4 169 Неруш Данила ..2001 Гомельская СК ФПБ 11,50 1юн л Сухоцкий В.Г.

5 20 Запорожец Александр ..2002 Гомельская МСиТ 11,45 1юн л Стариков А.В.

6 159 Кравченко Максим ..2002 Гомельская СК ФПБ 11,36 1юн л Батура А.В.

7 157 Коноплич Станислав ..2002 Гомельская СК ФПБ 11,33 1юн л Батура А.В.

8 168 Давыденко Максим ..2000 Гомельская СК ФПБ 11,17 1юн л Сухоцкий В.Г.

9 162 Паршаков Евгений ..2002 Гомельская МСиТ 10,90 2юн л Мастич, Паршина, Леонов

10 163 Кравченко Артем ..2002 Гомельская СК ФПБ 10,72 2юн л Батура А.В.

11 172 Ковтяк Михаил ..2002 Гомельская МСиТ 10,50 2юн л Содель, Селивёерстов

162 Ховбок Егор ..2001 Гомельская МСиТ NM #Н/Д л Мастич, Паршина

197 Попов Павел ..2002 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Содель, Селивёерстов

46 Власов Владислав ..2002 Гомельская СК ФПБ DNS #Н/Д л Суряднов В.Н.

Начало: 12:20

1 2 3 4 5 6

л 158 Симитко Сергей ..2002 Гомельская МСиТ 11,89 11,40 11,45 11,20 11,50 11,70

л 197 Попов Павел ..2002 Гомельская МСиТ DNS

л 169 Неруш Данила ..2001 Гомельская СК ФПБ 11,50 11,08 11,20 11,30 11,20 11,45

л 168 Давыденко Максим ..2000 Гомельская СК ФПБ 11,06 10,74 11,17 х 10,56 10,52

л 159 Кравченко Максим ..2002 Гомельская СК ФПБ 11,14 11,36 11,20 11,30 х  - 

л 20 Запорожец Александр ..2002 Гомельская МСиТ 11,45 11,10 х 11,17 10,92 10,85

л 163 Кравченко Артем ..2002 Гомельская СК ФПБ 10,30 10,72 10,67

л 172 Ковтяк Михаил ..2002 Гомельская МСиТ х 10,40 10,50

л 193 Савельев Сергей ..2001 Гомельская СК ФПБ 12,60 12,70 12,72 12,50 12,73 12,70

л 46 Власов Владислав ..2002 Гомельская СК ФПБ DNS

л 162 Ховбок Егор ..2001 Гомельская МСиТ х х х

л 157 Коноплич Станислав ..2002 Гомельская СК ФПБ 11,31 11,33 11,25 11,32 х  - 

л 162 Паршаков Евгений ..2002 Гомельская МСиТ 10,74 10,90 10,70

л 42 Сотов Кирилл ..2000 Гомельская СК ФПБ х 12,22 11,68 х х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

04.03.2017



г.Гомель, Дворец л/а

 Открытые областные соревнования памяти 

П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

среди юношей и девушек 2000-2001, 2002 гг.р. и моложе

03-04.03.2017 г.

Тройной прыжок. Девушки Рек.РБ  12,79

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 Шараева Мария ..2001 Гомельская МСиТ 11,15 3 л Амелина, Платонов

2 164 Шарманова Ксения ..2001 Гомельская МСиТ 11,00 3 л Мастич, Паршина, Леонов

3 170 Швайликова Кристина ..2001 Гомельская МСиТ 10,65 3 л Содель, Селивёерстов

4 193 Иванова Валерия ..2000 Гомельская СК ФПБ 10,63 3 л Климова, Матвеенко, Селиверстов

5 8 Глазунова Александра ..2002 Гомельская МСиТ 10,18 1юн л Стариков А.В.

6 Стецкевич Елизавета ..2003 Гомельская МСиТ 10,10 1юн л Амелина Н.В.

7 159 Мешкова Ульяна ..2003 Гомельская СК ФПБ 10,08 1юн л Соцкий, Рабенок

158 Чепик Анастасия ..2003 Гомельская СК ФПБ NM #Н/Д л Мариевская, Коноплева

196 Праскушкина Анна ..2001 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Амелина, Ковалев

193 Белобородова Елизавета ..2000 Гомельская СК ФПБ DNS #Н/Д л Климова, Ковалев

75 Волкова Анастасия ..2003 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Стариков А.В.

Начало: 11:00

1 2 3 4 5 6

л 8 Глазунова Александра ..2002 Гомельская МСиТ х 10,10 9,84 10,18 10,06 10,10

л 196 Праскушкина Анна ..2001 Гомельская МСиТ DNS

л 164 Шарманова Ксения ..2001 Гомельская МСиТ х х 10,38 10,63 11,00 х

л Стецкевич Елизавета ..2003 Гомельская МСиТ 9,90 х 10,10 9,90 х х

л 159 Мешкова Ульяна ..2003 Гомельская СК ФПБ х 9,60 10,08 9,90 9,75 х

л 158 Чепик Анастасия ..2003 Гомельская СК ФПБ х х х

л 193 Белобородова Елизавета ..2000 Гомельская СК ФПБ DNS

л 170 Швайликова Кристина ..2001 Гомельская МСиТ х х 10,65 10,61 10,40 10,40

л Шараева Мария ..2001 Гомельская МСиТ 11,03 11,15 11,05 10,85  -  - 

л 75 Волкова Анастасия ..2003 Гомельская МСиТ DNS

л 193 Иванова Валерия ..2000 Гомельская СК ФПБ х х 10,63 х х 10,20

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

04.03.2017



г.Гомель, Дворец л/а

 Открытые областные соревнования памяти 

П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

среди юношей и девушек 2000-2001, 2002 гг.р. и моложе

03-04.03.2017 г.

Прыжок в длину. Юноши Рек.РБ  7,41

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 23 Артеменко Вадим ..2000 Гомельская МСиТ 6,27 2 л Карнаушенко С.А

2 193 Савельев Сергей ..2001 Гомельская СК ФПБ 6,10 3 л Соцкий В.С.

3 188 Гарбачев Юрий ..2000 Гомельская МСиТ 6,00 3 л Содель, Федик, Корчак

4 162 Протасюк Михаил ..2001 Гомельская МСиТ 5,85 3 л Мастич П.М.

5 157 Коноплич Станислав ..2002 Гомельская СК ФПБ 5,83 3 л Батура А.В.

6 158 Симитко Сергей ..2002 Гомельская МСиТ 5,65 3 л Мастич, Паршина

7 159 Кравченко Максим ..2002 Гомельская СК ФПБ 5,40 1юн л Батура А.В.

8 188 Гарбачев Сергей ..2002 Гомельская МСиТ 5,31 1юн л Содель Ю.А.

9 172 Ковтяк Михаил ..2002 Гомельская МСиТ 5,00 1юн л Содель, Селивёерстов

10 163 Кравченко Артем ..2002 Гомельская СК ФПБ 4,97 2юн л Батура А.В.

11 187 Харлан Максим ..2002 Гомельская МСиТ 4,82 2юн л Содель, Селивёерстов

154 Майстренко Александр ..2000 Гомельская СК ФПБ DNS #Н/Д л Кацуро В.Д.

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л 187 Харлан Максим ..2002 Гомельская МСиТ 4,82 х х

л 188 Гарбачев Юрий ..2000 Гомельская МСиТ 5,70 5,70 5,68 5,70 6,00 х

л 157 Коноплич Станислав ..2002 Гомельская СК ФПБ 5,34 5,60 5,80 5,51 5,58 5,83

л 162 Протасюк Михаил ..2001 Гомельская МСиТ 5,76 5,85 5,15 5,40 5,78 5,65

л 158 Симитко Сергей ..2002 Гомельская МСиТ х 5,43 5,65 5,54 5,55 5,50

л 154 Майстренко Александр ..2000 Гомельская СК ФПБ DNS

л 163 Кравченко Артем ..2002 Гомельская СК ФПБ 4,02 4,97 4,92

л 188 Гарбачев Сергей ..2002 Гомельская МСиТ 5,31 3,60 4,61 4,16 4,90 4,65

л 159 Кравченко Максим ..2002 Гомельская СК ФПБ 5,40 5,20 5,26 5,07 5,07 5,15

л 193 Савельев Сергей ..2001 Гомельская СК ФПБ 5,25 5,70 5,35 5,40 6,10 5,90

л 172 Ковтяк Михаил ..2002 Гомельская МСиТ х 5,00 4,70

л 23 Артеменко Вадим ..2000 Гомельская МСиТ 6,00 6,27 х х х х

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

03.03.2017



г.Гомель, Дворец л/а

 Открытые областные соревнования памяти 

П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

среди юношей и девушек 2000-2001, 2002 гг.р. и моложе

03-04.03.2017 г.

Прыжок в длину. Девушки Рек.РБ  6,30

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 197 Лунцевич Екатерина ..2002 Гомельская РЦФВС 5,22 2 л Афанасьев, Ковалев

2 2 Чепик Анастасия ..2003 Гомельская СК ФПБ 5,21 2 л Мариевская, Коноплева

3 197 Джикия Ирина ..2000 Гомельская МСиТ 5,08 3 л Содель, Федик, Корчак

4 159 Стрельченко Каралина ..2002 Гомельская СК ФПБ 4,90 3 л Мариевская З.П.

5 193 Иванова Валерия ..2000 Гомельская СК ФПБ 4,70 3 л Климова, Матвеенко, Селиверстов

6 180 Шитикова Татьяна ..2000 Гомельская МСиТ 4,65 3 л Содель, Федик, Корчак

7 161 Надточаева Дарья ..2003 Гомельская СК ФПБ 4,37 1юн л Мариревская З.П.

8 170 Швайликова Кристина ..2001 Гомельская МСиТ 4,37 1юн л Содель, Селивёерстов

9 163 Кацура Виктория ..2004 Гомельская СК ФПБ 4,20 1юн л Мариевская З.П.

161 Злотникова Полина ..2000 Гомельская СК ФПБ NM л Пугачева, Ковалев

157 Пинчук Татьяна ..2002 Гомельская СК ФПБ DNS #Н/Д л Мариевская З.П.

Петрякова Виктория ..2005 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Скороходова И.В.

Начало: 14:20

1 2 3 4 5 6

л 180 Шитикова Татьяна ..2000 Гомельская МСиТ 4,43 4,50 4,65 4,32 4,00  - 

л 161 Надточаева Дарья ..2003 Гомельская СК ФПБ 4,37 х 4,34 4,26 4,25 4,34

л 163 Кацура Виктория ..2004 Гомельская СК ФПБ 4,20 4,05 4,02

л 170 Швайликова Кристина ..2001 Гомельская МСиТ х 4,37 х х х х

л 161 Злотникова Полина ..2000 Гомельская СК ФПБ х х х

л 157 Пинчук Татьяна ..2002 Гомельская СК ФПБ DNS

л Петрякова Виктория ..2005 Гомельская МСиТ DNS

л 2 Чепик Анастасия ..2003 Гомельская СК ФПБ х х 5,21 5,20 х 5,21

л 197 Лунцевич Екатерина ..2002 Гомельская РЦФВС х 5,22 4,80 4,96 4,94  - 

л 197 Джикия Ирина ..2000 Гомельская МСиТ 4,86 х 5,08 4,70 4,90 х

л 159 Стрельченко Каралина ..2002 Гомельская СК ФПБ 4,63 4,90 4,77 х 4,62 4,70

л 193 Иванова Валерия ..2000 Гомельская СК ФПБ 4,55 4,55 4,40 4,40 4,60 4,70

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Попытка

03.03.2017



г.Гомель, Дворец л/а

 Открытые областные соревнования памяти 

П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

среди юношей и девушек 2000-2001, 2002 гг.р. и моложе

03-04.03.2017 г.

Толкание ядра. Юноши 5кг Рек.РБ  19,91

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 152 Бабичев Дмитрий ..2001 Гомельская СК ФПБ 15,43 2 л Захаренко В.А.

2 177 Лазаров Денис ..2000 Гомельская МСиТ 15,28 2 л Безуевский И.М

3 Лозко Николай ..2002 Гомельская РЦФВС 15,12 2 л Зубрей, Брель, Солдатенко

4 185 Горбачев Андрей ..2002 Гомельская СК ФПБ 14,66 2 л Старовойтова Куприянов

5 151 Слуцкий Михаил ..2000 Гомельская СК ФПБ 14,50 2 л Захаренко В.А.

6 180 Коваль Денис ..2001 Гомельская СК ФПБ 14,00 3 л Старовойтова, Куприянов

7 Руднев Александр ..2002 Гомельская МСиТ 7,13 - л Безуевский И.М

8 Суховей Владислав ..2005 Гомельская МСиТ 4,36 - л Скороходова, Зубок

9 Кунаховец Алексей ..2006 Гомельская МСиТ 3,75 - л Скороходова, Зубок

Лозко Владимир ..2002 Гомельская РЦФВС DNS #Н/Д л Зубрей, Брель, Солдатенко

164 Дедков Максим ..2001 Гомельская РЦФВС DNS #Н/Д л Солдатенко, Кулиненко

153 Шиндин Илья ..1999 Гомельская СК ФПБ 13,90 3 в/к Захаренко В.А.

Начало: 15:30

1 2 3 4 5 6

л Лозко Владимир ..2002 Гомельская РЦФВС DNS

л Руднев Александр ..2002 Гомельская МСиТ х 7,13 6,50 7,12 6,64

л 164 Дедков Максим ..2001 Гомельская РЦФВС DNS

л Суховей Владислав ..2005 Гомельская МСиТ 4,36 х 4,06 х х

л 180 Коваль Денис ..2001 Гомельская СК ФПБ х 13,58 х 14,00 13,94

л 151 Слуцкий Михаил ..2000 Гомельская СК ФПБ 14,32 14,50 х 14,45 х х

л 185 Горбачев Андрей ..2002 Гомельская СК ФПБ 14,35 14,66 14,33 14,45 14,31 х

л 152 Бабичев Дмитрий ..2001 Гомельская СК ФПБ 15,20 15,36 15,43 х х х

л Лозко Николай ..2002 Гомельская РЦФВС 13,63 х 14,84 х х 15,12

л 177 Лазаров Денис ..2000 Гомельская МСиТ 13,90 15,10 15,28 х х х

л Кунаховец Алексей ..2006 Гомельская МСиТ 3,59 3,75 3,65

в/к 153 Шиндин Илья ..1999 Гомельская СК ФПБ 13,46 13,90 13,59

03.03.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



г.Гомель, Дворец л/а

 Открытые областные соревнования памяти 

П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

среди юношей и девушек 2000-2001, 2002 гг.р. и моложе

03-04.03.2017 г.

Толкание ядра. Девушки 3кг Рек.РБ  16,48

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

Тренер

1 150 Грабцевич Ольга ..2001 Гомельская "Динамо" 13,40 1 л Степановы

2 193 Левковская Ольга ..2000 Гомельская РЦФВС 13,29 1 л Бондаренко, Куприянов

3 151 Головаченко Мария ..2000 Гомельская СК ФПБ 12,49 2 л Захаренко В.А.

4 196 Хомченко Любовь ..2000 Гомельская СК ФПБ 12,38 2 л Каменец, Куприянов

5 151 Дыбчук Наталья ..2002 Гомельская МСиТ 10,74 3 л Бондаренко Степановы

6 4 Богданцова Екатерина ..2000 Гомельская МСиТ 10,43 3 л Бондаренко, Солдатенко

7 153 Куневич Карина ..2000 Гомельская МСиТ 8,91 1юн л Петренко, Безуевский

8 Павлушова Кристина ..2002 Гомельская МСиТ 8,49 1юн л Амелина Н.В.

9 Стецкевич Елизавета ..2003 Гомельская МСиТ 8,43 1юн л Амелина Н.В.

10 Куликова Виктория ..2000 Гомельская МСиТ 8,39 1юн л Безуевский И.М

11 184 Кривденко Екатерина ..2000 Гомельская МСиТ 8,31 1юн л Безуевский И.М

12 1 Елисеева Виктория ..2003 Гомельская МСиТ 7,68 2юн л Бовтрель, Солдатенко

13 Авчинникова Вероника ..2003 Гомельская "Динамо" 7,61 2юн л Ковалев В.Н.

14 Зыбайло Ксения ..2005 Гомельская МСиТ 3,67 - л Скороходова, Зубок

200 Атрашкевич Елена ..2000 Гомельская СК ФПБ DNS #Н/Д л Соцкий,  Пугачева, Куприянов

183 Мышковская Кристина ..2000 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Безуевский И.М

194 Гулевич Валерия ..2000 Гомельская СК ФПБ DNS #Н/Д л Старовойтова Куприянов

152 Санковская Евгения ..2003 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Шаюк, Степановы

154 Примаченко Прасковья ..2001 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Амелина, Степановы, Боровая

#Н/Д

Начало: 14:30

1 2 3 4 5 6

л 200 Атрашкевич Елена ..2000 Гомельская СК ФПБ DNS

л 4 Богданцова Екатерина ..2000 Гомельская МСиТ 9,40 10,21 10,43 10,29 9,68 9,62

л Авчинникова Вероника ..2003 Гомельская "Динамо" 7,55 7,61 7,32

л 193 Левковская Ольга ..2000 Гомельская РЦФВС 11,78 х 12,34 12,73 12,80 13,29

л 183 Мышковская Кристина ..2000 Гомельская МСиТ DNS

л 194 Гулевич Валерия ..2000 Гомельская СК ФПБ DNS

л Стецкевич Елизавета ..2003 Гомельская МСиТ 7,08 8,43 7,67

л 152 Санковская Евгения ..2003 Гомельская МСиТ DNS

л 196 Хомченко Любовь ..2000 Гомельская СК ФПБ 11,76 11,84 11,49 12,38 11,70 х

л 153 Куневич Карина ..2000 Гомельская МСиТ 8,91 8,91 8,13

л 150 Грабцевич Ольга ..2001 Гомельская "Динамо" 13,40 13,31 х 12,84 12,66 13,14

л 154 Примаченко Прасковья ..2001 Гомельская МСиТ DNS

л 1 Елисеева Виктория ..2003 Гомельская МСиТ 7,29 х 7,68

л 151 Головаченко Мария ..2000 Гомельская СК ФПБ 11,80 12,12 12,49 11,35 11,80 11,08

л 151 Дыбчук Наталья ..2002 Гомельская МСиТ 10,36 10,59 х х х 10,74

л Зыбайло Ксения ..2005 Гомельская МСиТ 3,61 х 3,67

л 184 Кривденко Екатерина ..2000 Гомельская МСиТ 8,01 8,31 8,10 7,75 8,25 8,16

л Куликова Виктория ..2000 Гомельская МСиТ 8,29 8,39 8,22 8,23 7,78 8,14

л Павлушова Кристина ..2002 Гомельская МСиТ 8,00 8,49 8,09

03.03.2017

Ведомство

Попытка

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа



г.Гомель, Дворец л/а

 Открытые областные соревнования памяти 

П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

среди юношей и девушек 2000-2001, 2002 гг.р. и моложе

03-04.03.2017 г.

Прыжок в высоту. Юноши Рек.РБ  215

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 199 Двороковский Артём ..2000 Гомельская МСиТ 190 1 л Смеян, Марченков

2 42 Сотов Кирилл ..2000 Гомельская СК ФПБ 185 1 л Суряднов В.Н.

3 44 Червонцев Александр ..2001 Гомельская СК ФПБ 185 1 л Суряднов В.Н.

4 41 Литош Антон ..2000 Гомельская СК ФПБ 175 2 л Суряднов В.Н.

5 199 Макасевский Марк ..2001 Гомельская СК ФПБ 170 2 л Смеян, Марченков

6 181 Чирков Артём ..2000 Гомельская МСиТ 160 3 л Тихонова Г.Ф.

7 187 Жуковский Кирилл ..2002 Гомельская СК ФПБ 160 3 л Тихонова, Марченков

9 188 Котык Вадим ..2002 Гомельская МСиТ 155 3 л Смеян, Марченков

9 199 Зайцев Георгий ..2002 Гомельская СК ФПБ 150 1юн л Тихонова, Марченков

154 Майстренко Александр ..2000 Гомельская СК ФПБ DNS #Н/Д л Кацуро В.Д.

Начало: 14:30

140 145 150 155 160 165 170 175 180 185 190

л 188 Котык Вадим ..2002 Гомельская МСиТ 0 0 х0 0 ххх

л 154 Майстренко Александр ..2000 Гомельская СК ФПБ DNS

л 181 Чирков Артём ..2000 Гомельская МСиТ х0 ххх

л 41 Литош Антон ..2000 Гомельская СК ФПБ 0 хх0 ххх

л 199 Зайцев Георгий ..2002 Гомельская СК ФПБ х0 0 ххх

л 199 Двороковский Артём ..2000 Гомельская МСиТ 0 0 0 0 0 хх0

л 44 Червонцев Александр ..2001 Гомельская СК ФПБ 0 0 хх0 х0 ххх

л 42 Сотов Кирилл ..2000 Гомельская СК ФПБ 0 х0 0 х0 ххх

л 199 Макасевский Марк ..2001 Гомельская СК ФПБ 0 0 0 0 хх0 0 ххх

л 187 Жуковский Кирилл ..2002 Гомельская СК ФПБ х0 0 х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

03.03.2017



г.Гомель, Дворец л/а

 Открытые областные соревнования памяти 

П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

среди юношей и девушек 2000-2001, 2002 гг.р. и моложе

03-04.03.2017 г.

Прыжок в высоту. Девушки Рек.РБ  188

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 199 Жукова Ангелина ..2000 Гомельская МСиТ 160 1 л Смеян Тихонова Марченков

2 183 Атрохова Елизавета ..2001 Гомельская МСиТ 155 2 л Смеян, Марченков

3 4 Богданцова Екатерина ..2000 Гомельская МСиТ 150 2 л Бондаренко, Солдатенко

4 157 Пинчук Татьяна ..2002 Гомельская СК ФПБ 140 3 л Мариевская З.П.

5 164 Мандик Татьяна ..2003 Гомельская СК ФПБ 130 1юн л Тихонова, Марченков

Начало: 15:30

125 130 135 140 145 150 155 160 165 170

л 157 Пинчук Татьяна ..2002 Гомельская СК ФПБ 0 0 х0 ххх

л 199 Жукова Ангелина ..2000 Гомельская МСиТ 0 0 0  - ххх

л 164 Мандик Татьяна ..2003 Гомельская СК ФПБ 0 х0 ххх

л 4 Богданцова Екатерина ..2000 Гомельская МСиТ 0 х0 хх0 ххх

л 183 Атрохова Елизавета ..2001 Гомельская МСиТ 0 0 0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство

Высота

03.03.2017



г.Гомель, Дворец л/а

 Открытые областные соревнования памяти 

П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

среди юношей и девушек 2000-2001, 2002 гг.р. и моложе

03-04.03.2017 г.

Прыжок с шестом. Юноши. Рек.РБ  536

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 188 Котык Вадим ..2002 Гомельская МСиТ 380 2 л Смеян, Марченков

2 188 Гарбачев Юрий ..2000 Гомельская МСиТ 360 2 л Содель, Федик, Корчак

2 96 Демидок Владислав ..2001 Гомельская МСиТ 360 2 л Содель, Федик, Корчак

4 97 Марфушкин Дмитрий ..2002 Гомельская МСиТ 360 2 л Содель, Федик, Корчак

5 182 Саковский Дмитрий ..2001 Гомельская МСиТ 340 3 л Смеян, Марченков

6 164 Силивец Данила ..2000 Гомельская МСиТ 340 3 л Мастич, Паршина, Федик

7 187 Авласенко Игорь ..2001 Гомельская МСиТ 300 3 л Содель, Федик, Корчак

8 199 Зайцев Георгий ..2003 Гомельская СК ФПБ 280 1юн л Тихонова, Марченков

9 94 Скакун Матвей ..2003 Гомельская МСиТ 260 2юн л Федик И.И.

10 180 Кирюшкин Александр ..2003 Гомельская СК ФПБ 260 2юн л Тихонова, Марченков

11 199 Макасевский Марк ..2001 Гомельская СК ФПБ 260 2юн л Смеян, Марченков

172 Зайцев Игорь ..2002 Гомельская МСиТ NM #Н/Д л Содель, Федик, Корчак

Силивец Даниил ..2000 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Содель, Федик, Корчак

165 Кравченко Иван ..1998 Гомельская МСиТ 420 1 в/к Смеян, Марченков

#Н/Д

Начало: 12:20

240 260 280 300 320 340 360 380 400 420 440

л 182 Саковский Дмитрий ..2001 Гомельская МСиТ 0 ххх

л 97 Марфушкин Дмитрий ..2002 Гомельская МСиТ 0 хх0 ххх

л 164 Силивец Данила ..2000 Гомельская МСиТ х0 ххх

л 187 Авласенко Игорь ..2001 Гомельская МСиТ 0 хх0 ххх

л 180 Кирюшкин Александр ..2003 Гомельская СК ФПБ х0 0 ххх

л 188 Гарбачев Юрий ..2000 Гомельская МСиТ 0 ххх

л 94 Скакун Матвей ..2003 Гомельская МСиТ 0 ххх

л 172 Зайцев Игорь ..2002 Гомельская МСиТ ххх

л 188 Котык Вадим ..2002 Гомельская МСиТ 0 хх0 0 ххх

л Силивец Даниил ..2000 Гомельская МСиТ DNS

л 199 Зайцев Георгий ..2003 Гомельская СК ФПБ 0 0 ххх

л 96 Демидок Владислав ..2001 Гомельская МСиТ 0 ххх

л 199 Макасевский Марк ..2001 Гомельская СК ФПБ 0 хх0 ххх

в/к 165 Кравченко Иван ..1998 Гомельская МСиТ хх0

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

04.03.2017



г.Гомель, Дворец л/а

 Открытые областные соревнования памяти 

П.А. Злотникова, М.В. Коноплева

среди юношей и девушек 2000-2001, 2002 гг.р. и моложе

03-04.03.2017 г.

Прыжок с шестом. Девушки Рек.РБ  400

М
ес

то

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство Результат

Р
аз

р
я
д

О
ч

к
и

1 197 Джикия Ирина ..2000 Гомельская МСиТ 320 1 л Содель, Федик, Корчак

2 188 Кочерга Дарья ..2001 Гомельская МСиТ 320 1 л Смеян, Марченков

3 183 Атрохова Елизавета ..2001 Гомельская МСиТ 320 1 л Смеян, Марченков

4 168 Иванова Юлианна ..2001 Гомельская МСиТ 300 1 л Смеян, Марченков

5 180 Шитикова Татьяна ..2000 Гомельская МСиТ 280 2 л Содель, Федик, Корчак

6 99 Мудрагель Кристина ..2003 Гомельская МСиТ 280 2 л Смеян, Марченков

7 100 Гарбузова Карина ..2003 Гомельская СК ФПБ 240 3 л Смеян, Марченков

7 99 Никитина Полина ..2003 Гомельская МСиТ 240 3 л Федик, Шахленкова

7 95 Демидович Анастасия ..2002 Гомельская МСиТ 240 3 л Федик И.И.

10 166 Каток Мария ..2003 Гомельская СК ФПБ 240 3 л Тихонова, Марченков

11 98 Тозик Анна ..2003 Гомельская МСиТ 220 1юн л Федик, Шахленкова

185 Концевенко Кристина ..2001 Гомельская МСиТ DNS #Н/Д л Смеян, Марченков

165 Мардас Кристина ..1999 Гомельская МСиТ 240 3 в/к Смеян, Марченков

#Н/Д

#Н/Д

Начало: 11:00

200 220 240 260 280 300 320 340 360

л 100 Гарбузова Карина ..2003 Гомельская СК ФПБ х0 ххх

л 98 Тозик Анна ..2003 Гомельская МСиТ 0 ххх

л 185 Концевенко Кристина ..2001 Гомельская МСиТ DNS

л 197 Джикия Ирина ..2000 Гомельская МСиТ 0 0 ххх

л 188 Кочерга Дарья ..2001 Гомельская МСиТ 0 х0 ххх

л 166 Каток Мария ..2003 Гомельская СК ФПБ 0 хх0 ххх

л 99 Никитина Полина ..2003 Гомельская МСиТ 0 х0 ххх

л 180 Шитикова Татьяна ..2000 Гомельская МСиТ 0 0 ххх

л 168 Иванова Юлианна ..2001 Гомельская МСиТ 0 ххх

л 95 Демидович Анастасия ..2002 Гомельская МСиТ х0 ххх

л 99 Мудрагель Кристина ..2003 Гомельская МСиТ 0 х0 ххх

л 183 Атрохова Елизавета ..2001 Гомельская МСиТ хх0 ххх

в/к 165 Мардас Кристина ..1999 Гомельская МСиТ х0 ххх

Тренер

У
ч

ас
ти

е

№ Фамилия, имя спортсмена Дата рожд. Город/Школа Ведомство
Высота

04.03.2017


